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21Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Pays  
de Lorient

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 323	 96

BRANDERION� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Un immeuble année 50, rénové en 
1975, à usage de commerce et d'ha-
bitation d'une surface de 278 m2, cou-
vert en ardoise. Réf 56040-441

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85
etude56040.kervignac@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 63

CAUDAN� 265 386 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 386 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Commune de CAUDAN au bourg 
maison de type compr au rdc : un hall 
d'entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour salon avec cheminée et 
insert, wc, véranda. A l'étage : 4 ch, 
salle d'eau et wc. Dans les combles 
: 2 pièces à finir d'a... Réf 56081-884

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

  DPE
 exempté
CAUDAN� 296 430 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 430 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
CAUDAN au bourg maison en cours 
d'achèvement de type 5 compr au 
rdc : hall d'entrée, cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur séjour salon, 
salle d'eau et wc, un celier. A l'étage 
: 3 chambres, sdb et wc. L'ensemble 
sur 340 m2 de terrain. Réf 56081-889

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 444	 51

CAUDAN� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de plain pied avec sous sol Au rez 
de jardin, entrée, séjour salon avec che-
minée, cuisine AE, très grande véranda, 
3 ch dont une suite parentale avec salle 
d eau, nombreux placards, SDB, grande 
buanderie, et un 2 eme garage terrain de 
2746 m2 Réf 56028-1803

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 10

HENNEBONT� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison proche des commodités Au 
rdc entrée, pièce de vie avec cuisine 
aménagée, wc A l'étage palier, 2 ch, 
salle de bains, et rangement Garage, 
terrasse le tout sur une parcelle de 
181 m2 Copropriété 640 € de charges 
annuelles. Réf 56028-1837

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

HENNEBONT� 265 620 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Proche écoles et commodités maison 
comprenant Au rdcune entrée, un 
salon séjour avec cheminée, une cui-
sine aménagée, une chambre, une 
salle de bains, WC A l'étage deux 
chambres, une mezzanine Un garage 
avec cave, une terrasse avec per-
gola, jardin Réf 56028-1834

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

HENNEBONT� 25 600 € 
22 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 16,36 % charge acquéreur
Dans le centre d'Hennebont, à vendre 
2 garages. Lot n°5 / 18 m2 25600 
euros + frais notaire Lot n°6 / 20 m2 
28100 euros +frais notaire Réf 56029-
936

SCP FISCHER  
et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

INGUINIEL� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Dans un hameau un ensemble de 2 
pentys en pierres Compr première 
maison avec au rdc une pièce de vie 
avec poêle à bois donnant sur jardin 
A l'étage une chambre sous combles 
une salle d'eau et wc Non attenant 
une deuxième batisse à finir de réno-
ver . Jardin Réf 56028-1835

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 315	 69

INZINZAC LOCHRIST� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison mitoyenne d'un coté sur sous 
sol Au rez de chaussée une entrée, 
un salon séjour avec cuisine amé-
nagée, deux chambres, une salle 
d'eau et wc A l'étage sous combles 
deux chambres un wc et un grenier 
à aménager Un sous sol total , jardin 
terrasse et abris Réf 56028-1838

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 307	 66

CAUDAN� 508 564 € 
490 000 € +  honoraires de négociation : 18 564 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
A 1.5 Kms du bourg de CAUDAN en direc-
tion de HENNEBONT maison de type 8/9 
compr au rdc : un hall d'entrée, cuisine 
aménagée et équipée, séjour salon avec 
poêle à bois, 2 ch, salle d'eau, wc avec 
lave mains, un cellier, une buanderie. A 
l'étage : tro... Réf 56081-890

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 135	 36

CAUDAN� 876 872 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 26 872 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
Caudan, propriété d'env 430 m2 .Au rdc, 
pièce de réception ,véranda, sàm, cui-
sine AE,buanderie,wc, suite parentale.Au 
1er,bureau,3 chb avec sdb et wc.Sous-sol 
.Parc de plus de 2 hectares avec tennis et 
piscine chauffée/ couverte. Assainissement 
individuel à refaire Réf 56079-759
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

    DPE
 vierge

CLEGUER� 382 685 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 17 685 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
CLEGUER, Maison d'habitation - pro-
priété d'1.35 hectares avec un plan 
d'eau, au calme et sans vis à vis. La 
maison avec ss propose au RDC : 
cuis A/E, séj avec chem, une véranda 
1 chb, sde, wc. A l'étage : mez, 2 chb, 
bureau, sdb avec Wc. Dépendances. 
Réf 033/166
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

  DPE
 exempté
GROIX� 234 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre, à Quehello à Groix, maison 
de pécheur avec écurie et petits 
extérieurs, composée: RDC: entrée, 
pièce de vie / kitchenette, WC, salle 
d'eau. Étage: palier, 2 chambres, gre-
nier avec WC. Chauffage électrique, 
petite cour à l'arrière, buanderie/ ate-
lier/vélos. Classe éne... Réf 1705

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 219	 67

GUIDEL� 387 340 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 17 340 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
Le bourg à pied, édifiée sur un ter-
rain de 1090m2 , maison à rénover, 
elle comprend entrée WC, séjour-
salon cheminée ouvert sur la cuisine, 
véranda. A l 'étage, quatre chambres 
dont une avec salle d'eau, une salle 
de bains WC. Grenier dalle béton. 
Prévoir travaux. Réf 56029-927
SCP FISCHER et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 34

INZINZAC LOCHRIST� 798 000 € 
770 000 € +  honoraires de négociation : 28 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Très belle propriété dans un parc de 
plus de 13 000 m2 elle comprend en 
rdc, hall d'entrée, cuisine ouverte 
sur un salon séjour un espace cou-
vert avec piscine de plus de 100 m2, 
suite parentale et à l'étage quatre 
chambres, salle d'eau, salle de bains, 
sous sol complet. Réf 56038-470
OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 301	 9

KERVIGNAC� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
BRETAGNE SUD, Longère non 
mitoyenne compr 3 logements (2 Type 3 
et 1 Type 2 ) dont 2 loués, sur terrain de 
1531m2 clos exposé sud dans le prolon-
gement de la maison. Emplacement idéal, 
secteur pont du bonhomme, à 5 min à 
pied du chemin de GR qui suit le blavet. 
Réf 56040-457

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85
etude56040.kervignac@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 38

LANESTER� 248 572 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 572 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Secteur agréable et recherché, 
proche LORIENT, maison de carac-
tère sur jardin clos de 190 m2. séjour 
et salon donnant au sud ; 4 chambres 
dont une au RDC avec salle d'eau . 
Garage , cave . Prévoir travaux avec 
de belles possibilités d'aménagement 
. Réf 56083-863

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 279 472 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Quartier calme, maison traditionnelle 
de 1960 de type 5 lumineuse avec vie 
à l'étage. Possibilité 4 chambres. cui-
sine aménagée et équipée, Grenier 
aménageable. Garage et terrain de 
354 m2. L'ensemble très soigné . 
Réf 56083-879

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 43

LANESTER� 394 736 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 736 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Quart. rech. pr cette mais. compr : 
cuis, A+E, sal. séj., ch., à l'et., 4 ch., 
à l'ét. 2 ch., SDD et grenier. Garage, 
jardin clos de 311m2. Expo sud. Surf. 
hab. tel que mentionnée sur le DPE. 
Réf 56081-885

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 6

LANGUIDIC� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Rénovation récente pour cette 
maison de ville, secteur Kergonan. 
Elle se compose au RDC d'un séjour, 
d'une cuisine, d'une buanderie et d'un 
w.c.A l'étage on trouve trois chambres 
et une salle d'eau. Il y a également un 
grenier isolé d'une surface d'environ 
25m2. Réf 2628-11

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 37

LANGUIDIC� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Idéalement situé dans le centre de 
LANGUIDIC, cette maison de 100m2 
se compose au RDC d'un salon 
séjour, d'une cuisine et d'un cellier 
et d'un garage.A l'étage on trouve 
quatres chambres et une salle de 
bain. grand grenier aménageable.Le 
tout sur un terrain de 267m2. Réf 2635

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

    DPE
 vierge

LANGUIDIC� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
En plein centre de LANGUIDIC, 
ancien couvent réhabilité en 2 habi-
tations se compose : D'une grande 
maison orientée plein sud et d'une 
chaumière. Le tout sur un beau ter-
rain arboré sans vis-a-vis de 477m2. 
Réf 2443-11

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 389	 13

LANGUIDIC� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Maison compr : -RDC : entrée sur 
dégagement, cuis, SAM salon, 2 ch, 
sdb, wc, -étage : dég, 3 ch, pièce/ran-
gements, -ssol : véranda, SAM salon, 
cuis, ch, cellier, sdb wc, dégagement, 
chaufferie, Garages, bâtiment agri-
cole, préau et terrain. Le tout sur 12 
262 m2 de terrain. Réf 56064-1105

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 121	 18

LARMOR PLAGE� 410 660 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 15 660 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
KERNEVEL-VUE MER,T5 en duplex au 
1er étage, 77 m2: entrée,séjour-salon 
(30 m2) avec cheminée/poêle, BALCON 
(7 m2) SUD, cuisine AE ancienne, WC.A 
l'étage : 3 ch. avec VUE MER des 2 côtés, 
sdb & wc sanibroyeur. Cave, GARAGE.
Charges : 242  €/tri.Chauff. gaz. LIBRE en 
SEPTEMBRE 2022. Réf 56079-1049
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

LORIENT� 151 660 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
KERFICHANT - Très bel appartement 
à Kerfichant, au 3 -ème et dernier 
étage avec ascenseur comprenant 
entrée avec placard, grand séjour, 
cuisine, wc , chambre avec salle 
de bains privative , GARAGE loca-
taire en place jusqu à 2023charges 
annuelles 690 € Réf 56028-1836

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 316	 69

LORIENT� 167 080 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 080 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
CENTRE - En hyper ctre. Au 1er 
étage, d'une petite copro. Appt T5 
loué (bail de 2018, loyer 550 € + 
100 € de ch.), comprenant : entrée, 
cuisine amé., salon séjour, 3 ch. SDB, 
WC. Cave. Réf 56081-894

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 286	 5

LORIENT� 187 776 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 776 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
CENTRE - Ctre ville, 3ème ét. d'1 rés. 
av. asc. Compr. ent. av. plcds, cuisine 
amé. donnant sur balcon, séj. sal., 2 ch., 
SDB, WC. Box. Appart loué. Charges de 
copro : 400 €/trim : asc, com, ch, eau). 
Copropriété 1200 € de charges annuelles. 
Réf 56081-895

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 5

LORIENT� 198 124 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 124 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
LE TER - Lorient quartier du Ter au qua-
trième étage /6 un appt type 4 surface de 
76.72 m2 comprenant : hall d'entrée, cui-
sine aménagée et équipée, séjour salon 
sur balcon, wc, 2 ch dont une sur balcon... 
Copropriété de 56 lots, 1380 € de charges 
annuelles. Réf 56081-887

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 380	 83

LORIENT� 231 040 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 040 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
Appartement t3 avec vue sur la ville, 
9 -ème étage et dernier, il comprend 
une entrée, séjour-salon, cuisine, 
deux chambres, salle de bains 
WC. Garage, cave. Gaz de ville et 
les ouvertures double vitrage pvc. 
Réf 56029-939

SCP FISCHER  
et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 68

LARMOR PLAGE� 478 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
QUELISOY - maison composée de : 
- Au sous-sol : buanderie/chaufferie, 
atelier, WC, une grande pièce, - Au 
rdc surélevé : entrée, cuisine, salon/
séjour avec cheminée, chambre, 
salle d'eau, WC, placard. - au 1er 
étage : 3 chambres, WC, salle d'eau, 
Réf 56082-1165
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 53

LOCMIQUELIC� 384 800 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Locmiquélic,138 m2 habi-
tables( 3 niveaux) sur 300 m2 de jardin, 
comprenant: entrée, salle d'eau, 2 WC, 
3 chambres, séjour, salon, cuisine, 
salle de bains, grenier. Chauffage gaz 
de ville, garage, véranda/buanderie, 
atelier&remise électrifiés, abris de jardin. 
Classe... Réf 1723

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 41

LORIENT� 130 940 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
LORIENT, appartement 1er étage, 
sans ascenseur, d'env. 90m2 compre-
nant : Entrée, cuisine, salon, séjour, 
couloir, WC avec lave-mains, trois 
chambres, deux salles d'eau, dres-
sing. Loggia, cave. Chauffage Gaz. 
Charges env. 410  €/trimestre. Taxe 
foncière 1201  €. Réf 56087-221

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 317	 10

LORIENT� 135 272 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 272 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Au 1er étage, appartement de type 
3 comprenant : une entrée avec pla-
cards donnant sur séjour avec coin 
cuisine, deux chambres chacune 
avec placards, une salle d'eau avec 
W.C . Copropriété 1000 € de charges 
annuelles. Réf 56083-886

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 9

LORIENT� 145 596 € 
138 000 € +  honoraires de négociation : 7 596 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
CARNEL - Appartement de 33.29 
m2 entretenue , il comprend, pièce 
de vie donnant sur une cuisine, une 
chambre, salle d'eau WC. Garage et 
cave. Réf 56029-937

SCP FISCHER  
et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 35

LORIENT� 280 908 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 908 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT, centre ville, 
dans rés. av. asc., au 10ème étage. 
Un appt T5, comp : ent. avec plcds, 
sal. séj. donnant sur balcon, cuis., 3 
ch, SDB, WC. Box avec partie cave. 
Bien en copro. Copropriété 2536 € de 
charges annuelles. Réf 56081-881

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 11

LORIENT� 317 126 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 12 126 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
KÉRENTRECH - KERENTRECH, 
Au RDC, APPT. ATYPIQUE, compr 
entrée, séjour-salon, dégagement, 
grande cuisine équipée et aménagée 
ouverte sur le salon, 3 ch, 2 wc, salle 
de bains, salle d'eau. Réf 56081-808

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 317	 69

LORIENT� 239 516 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 516 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
SAINT ARMEL - St Armel. maison 
mitoy... Compr : RDC surélevé, av. 
1 gde cuisine, séjour salon avec un 
accès sur le balcon, WC, à l'étage, 
palier,, 3 ch. SDB, grenier. Jardin clos 
exposé sud ouest. Réf 56081-897

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 520	 150

LORIENT� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
NOUVELLE VILLE - maison NON 
MITOYENNE , de 1930 A RENOVER 
(EXTENSION possible) - 77 m2 hab. : RDC 
: 1 pièce avec évier, cave. Au 1er : entrée, 
séjour, 1 chambre. Au 1er : 2 pièces. 
Cabanon avec wc. Terrain clos de 280 m2. 
EN EXCLUSIVITE. Réf 56079-1063
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 340	 95

LORIENT� 322 300 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
KÉRYADO - Lorient 163 m2 hbt rdc : 
entrée, cuisine, séjour salon chemi-
née, wc, cellier, buanderie. étage : 5 
ch, sdb, wc. Dans les combles : ch, 
grenier 40m2. Un garage. L'ensemble 
sur 210 m2 de terrain. Réf 56081-850

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr
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23Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

	

PLOEMEUR� 562 722 € 
545 000 € +  honoraires de négociation : 17 722 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Quartier agréable maison années 80 
type 5 avec 3 ch dont une au RDC 
avec salle d'eau . Pièce de vie lumi-
neuse avec cheminée donnant sur 
cuisine et coin repas. Garage avec 
studio mezzanine au dessus. Jardin 
clos de 720 m2 env avec piscine et 
spa. Produit de qualité Réf 56083-882

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 186	 43

LORIENT� 342 996 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 12 996 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
MERVILLE - Merville, Maison entre-
tenue mitoy., compr : RDC, entrée, 
garage et cave, à l'ét., cuisine amé. 
,sal. séj., au dessus, 2 ch., SDB et 
dche, ch. avec sdd priv. Jardinet. Surf. 
mentionnée sur DPE. Réf 56081-898

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 50

LORIENT� 368 866 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 13 866 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
LE MANIO - LE MANIO, Mais. av. jard. 
expo. Sud. RDC, cuis., ch av. SDD priv., 
garage., au 1er ét., cuis. amé., séj., sal. 
av. cheminée, ch, SDB, au 2ème ét.,ch, 
ch av. plds et SDD priv. Surf. mentionnée 
sur DPE. Réf 56081-893

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 340	 69

LORIENT� 436 128 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 128 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
MERVILLE - Merville, Beaucoup de 
cachet pour cette maison des années 
20 à rénover. Surf. d'env. 149m2. 
dépendance, terrain clos de 945m2. 
Réf 56081-886

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 107	 25

LORIENT� 392 772 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 12 772 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
Proche port de plaisance, dans bel 
immeuble de caractère avec ascen-
seur, spacieux bureaux d'une surface 
de 133 m2 . Intérieur agréable et lumi-
neux . rénovation de qualité. Cave et 
grenier . Réf 56083-830

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 146	 4

MERLEVENEZ� 571 240 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 21 240 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Proche des plages. Maison de 2004 (SH 
158m2). Agencement fonctionnel : vie de 
plain pied, salle-salon au SUD avec cuis 
US A/E. Etage : 3 chbres, SDD, dressing, 
lingerie. WC. Un sous-sol. Terrain d'env. 
4000m2, une vue imprenable sur la cam-
pagne et la mer à l'horizon Réf 56040-464

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85
etude56040.kervignac@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 152	 4

PLOUAY� 346 110 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 16 110 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - PLOUAY, Maison 
d'habitation récente, offrant une vie 
de plain pieds, comprenant : - au rdc 
: entrée, séj. avec poêle à bois, cuis. 
A/E, buanderie, 2 chb, sde et Wc ; - à 
l'étage : 2 chb, sdb avec Wc et une 
pièce. Terrain de 1190 m2 avec car-
port et un abri de jardin. Réf 033/183
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

QUEVEN� 94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Vente en Immo-Interactif®, QUEVEN, 
Kerroc'h, longère à rénover sur par-
celle de 1577 m2, composée de : 
Première partie : - rdc : entrée, cui-
sine, deux pièces, salle d'eau, WC 
Deuxième partie : - rdc : trois pièces 
- 1er : grenier Plus d'information sur 
Réf 56087-231

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 512	 17

NOSTANG� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Découvrez cet ensemble immobilier 
situé proche de l'axe rapide LORIENT-
VANNES, comprenant : une maison 
principale à rafraîchir ainsi que deux 
bâtiments en pierres à rénover. Une 
rivière borde le terrain (surface totale 
2388 m2). Réf 56040-472

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85
etude56040.kervignac@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 417	 13

PLOEMEUR� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
PLOEMEUR - 3 Km de la plage du 
Fort Bloqué - Une Maison de Plain-
Pied à rénover, sur un terrain de 737 
m2, elle se compose de : salon/séjour 
ouvert sur une cuisine aménagée et 
équipée, trois chambres dont deux 
en enfilade, salle d'eau, WC, remise 
Réf 56082-1183
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

PLOEMEUR� 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
LE FORT-BLOQUÉ - Une maison de 
1976 : - Au rez-de-chaussée : sas 
d'entrée, entrée, cuisine a/é, salon-
séjour avec cheminée, dégagement 
avec placard, WC, salle d'eau, une 
chambre - A l'étage : dégagement, 
salle de bains, grenier, 2 chambres, 
WC. un garage double et d'un appar-
tement T2 Réf 56082-1166
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 68

PLOEMEUR� 623 040 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 23 040 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Lomener : maison comprenant : - Au 
sous-sol : garage ; chaufferie, buan-
derie, cave. - Au rez-de-chaussée : 
entrée avec placard, séjour-salon, 
véranda, cuisine a/é, buanderie, W.C, 
salle d'eau, chambre. - À l'étage : 3 
chambres, bureau, salle de bains, 
W.C. Un puit. Réf 56082-1181
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

QUEVEN� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison composée de : Au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, salon/
séjour, WC, salle d'eau, pièce de 29 
m2 à usage de stockage Au 1er étage 
: salle de bains, 3 chambres, Au 2ème 
étage : grenier un terrain agricole non 
attenant assainissement individuel à 
remettre aux normes Réf 56082-1154
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 7

QUEVEN� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
QUEVEN, maison rénovée env. 135 m2, 
parcelle de 445 m2, comprenant : - rdc 
: garage, cuisine, salon, buanderie, ate-
lier, sde avec WC, cave, - 1er : entrée 
sur salon-séjour avec balcon, cuisine 
non aménagée, trois chambres, WC, 
sde. - 2ème : grenier. Jardin, chauffage 
électrique. Réf 56087-226

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
  278	        9
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 53

QUEVEN� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
QUEVEN Centre, immeuble de 3 appar-
tements loués : - rdc T2 : chambre, WC, 
sde, cuisine, séjour. Deux garages. - 
1er étage T3 : sde, séjour, WC, cuisine, 
deux chambres. Garage. - 2ème étage 
T2 : WC, sde, séjour, chambre, cuisine. 
Jardin commun. Chauffage gaz. TF 
2400  € Réf 56087-230

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 8

QUISTINIC� 279 900 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
CAMPAGNE - PROCHE BAUD Maison 
située dans le joli site de la vallée du 
Blavet, bel environnement, (belle vue sur 
la campagne), pas de vis à vis, accès 
rapide aux grands axes, comprenant 4 ch 
: une au rdc. buanderie, double-garage. 
Terrasse, Jardin, le tout sur 1096 m2. 
Réf 065/1686

Me P. GONON
02 97 51 19 66

annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

RIANTEC� 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Proche des sentiers côtier et de la 
petite mer maison à rénover d'une 
superficie d'environ 100 m2 elle offre 
de belles possibilités, terrasse ou 
patio possible. Réf 56038-473

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

    DPE
 vierge

RIANTEC� 283 140 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 13 140 € 
soit 4,87 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain de 497 m2, 
maison de plain-pied d' environ 
90m2, entretenue, elle comprend, une 
entrée, séjour-salon, cuisine aména-
gée équipée ouverte. trois chambres 
et salle d'eau, WC. Garage. 
Réf 56029-940

SCP FISCHER  
et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 11

RIANTEC� 291 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Maison rénovée en 2020 compre-
nant en rdc entrée, cuisine, salon 
salle à manger, wc au premier étage 
deux belle chambres, salle de bains 
et wc et au deuxième une chambre 
avec douche et wc. terrain de 310 m2 
appentis et garage. Réf 56038-458

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

    DPE
 vierge

AURAY� 627 600 € 
609 330 € +  honoraires de négociation : 18 270 € 
soit 3 % charge acquéreur
Cette maison entièrement rénovée 
avec des matériaux de qualité vous 
offre un emplacement en hyper 
centre-ville. A pied de tous les com-
merces elle se compose d'une entrée, 
d'un salon, d'une salle à manger, 
d'une cuisine aménagée et équipée 
indépendante, d'une chambre, d'une 
sal... Réf 56024-593

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 7

BRECH� 426 355 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 355 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
A QQ KILOMETRES D'AURAY MAISON 
ANCIENNE AVEC EXTENSION 2010 : 
RDC surélevé : Entrée sur séjour-salon 
exposé Sud et Est avec cuisine ouverte 
aménagée et poêle, arrière-cuisine-cellier 
en véranda avec accès aux caves, salle 
d'eau aménagée, WC. ETAGE : 1er palier 
(extension) 2 ch... Réf 56003-982

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 138	 4

CAMORS� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Cet ensemble immo. se compose 
d'un immeuble comprenant : un local 
prof. composé d 'un hangar, bureau et 
sanitaire avec locataire en place, et 2 
garages fermés Au 1er : un T3, a rafrai-
chir d'une surface d'env. 65m2, libre de 
toute occupation. Attenant, une MEP T3 
avec locataire Réf 56080-787
SELARL MEUNIER et de CHAMPSAVIN

02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 100

CARNAC� 674 840 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 840 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Dans charmant hameau, maison de 
1930, d'environ 110 m2, a rénover. 
Anciennes écuries d'environ 180 m2 
offrant de nombreuses possibilités. 
Anne-Cécile RAVILLY 02 97 52 04 07 
Réf 56042-363

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

CRACH� 608 000 € 
585 000 € +  honoraires de négociation : 23 000 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Au calme d.'une impasse dans le 
bourg de Crac'h cette maison vous 
offre de beaux volumes et un magni-
fique environnement. Au rez-de-
chaussée vous trouverez une vaste 
entrée, un séjour d'environ 32 m2, une 
cuisine séparée, une buanderie et un 
WC.A l'étage 4 chambres, une salle 
d... Réf 56024-590

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 31

RIANTEC� 394 500 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Maison année 30 comprenant en rdc 
entrée, cuisine ouverte sur un salon 
séjour, salle à manger, chambre, 
wc, buanderie et à l'étage quatre 
chambres, wc, salle de bains, garage 
et atelier, terrain d'environ 1000 m2 
Réf 56038-471

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 7

RIANTEC� 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Maison très lumineuse. Ce bien de 
121m2 Offre en rdc : cuis AM/AQ, 
salle-salon avec cheminée, chbre, 
WC, SDD, cellier, au 1er étge : 4 
chbres, WC, SDB. Un gge et cabanon 
complètent le tout sur un terrain clos 
de 768m2. L'ensemble est en très bon 
état. A visiter ! Réf 56040-474

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85
etude56040.kervignac@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 5

RIANTEC� 570 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Très jolie maison construite en 2005 
comprenant en rdc un hall d'entrée, 
wc, salon salle à manger de 50 m2, 
cuisine A/E, arrière cuisine, chambre 
salle d'eau et dressing, chambre ou 
bureau à l'étage deux chambres, 
salle d'eau, wc, double garage terrain 
d'environ 4500 m2. Réf 56038-472
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
l'étage ; mezzanine, une chambre/dres-
sing, s.d.b, wc. Garage (30m2), carport + 
atelier. Réf 56001-873

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr
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ST GILDAS DE RHUYS
� 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 600m de la plage Excellente qualité 
de construction pour cette maison de 
PLAIN PIED : 4 ch GARAGE Terrain 
de 1117m2 Réf 56016-440

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 96	 3

ST GILDAS DE RHUYS
� 1 443 372 € 
1 400 000 € +  honoraires de négociation : 43 372 € 
soit 3,10 % charge acquéreur
Confortable maison: salon avec che-
minée, séjour, cuisine, wc, ch s.d.e., 
wc, buanderie avec douche, garage, 
mezzanine, 4 chambres dont une 
avec salle d'eau, wc, salle de bains. 
Terrasse accessible depuis plusieurs 
chambres. Jardin constructible. Plage 
à 300 mètres . Réf 56005-483
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 135	 5

ST JEAN BREVELAY�198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Entre Plumelec et Saint jean Brévelay, 
jolie maison de 85 m2 habitable, avec 
garage attenant et terrain clos de près 
de 1000 m2. Entièrement rénovée en 
2015 de façon traditionnelle, la maison 
comprend au RDC, un coin cuisine à 
aménager ouvert sur le séjour, un WC 
avec lave mai... Réf 56056-M33

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 4

ST JEAN BREVELAY�322 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Au coeur du bourg de Saint Jean Brévelay, 
proche des commodités ( supermarché, 
salle de sport, boulangerie, boucherie 
collège... tout à pied), Cette néo-bretonne 
très bien entretenue sera idéale pour une 
famille.Cette   une maison d'habitation 
de 122 m2 de 1980 comprend :Au rez... 
Réf 56056-M34

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 138	 25

SULNIAC� 465 750 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
SULNIAC/THEIX ''Le Gorvello'' En 
impasse, calme, maison offrant : 
Entrée, salle à manger, salon, séjour/
terrasse, cuisine ouverte équipée et 
aménagée, deux chambres dont une 
avec s.d.e, wc A l'étage : palier, trois 
chambres, s.d.e/wc. Terrain 1110m2 - 
piscine Réf 56001-871

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 315	 10

VANNES� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
MADELEINE - EXCLUSIVITE : 
appartement T2. Pièce de vie avec 
cuisine, 1 ch et une salle d'eau avec 
wc. Arrêt de bus et commerces à 
proximité. Idéal investissement loca-
tif. A voir sans tarder ! Réf 56013-622

SELARL CABA  
et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

VANNES� 195 000 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Vannes Petite copropriété de 12 
appartements. Rez de chaussée avec 
terrasse privative, composé de: pièce 
de vie 27.5 m2, chambre 12m2, wc et 
salle d'eau. Jardin et terrasse 23m2. 
Copropriété de 36 lots. Réf 56005-514
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 3

VANNES� 207 370 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 370 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
PROCHE PORT ET UBS APPT T2 
au 1er ét. Entrée avec pl., séjour avec 
coin cuis. équipée, balcon 20 m2 env., 
vue dégagée, 1 ch. avec pl., s.d.e., wc, 
Parking Charges de Copropriété : 190  € 
env./Trim., Bien en Copro. : 164 lots DPE 
: C, locataire en place. Réf 56002-951

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 43

VANNES� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
POMPIDOU - Secteur centre-ville/
Pompidou. Appt 2 pièces compre-
nant, séjour avec cuisine ouverte 
donnant sur une terrasse, chambre, 
salle d'eau, WC indépendant. Garage 
fermé en sous-sol. Actuellement loué 
435 €/mois. Charges 1084 €/an. Fin 
du bail le 15.06.2023 Réf 56076-922

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 26

VANNES� 250 643 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 643 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
BEAUPRÉ - VANNES EST EN RDC : 
AGREABLE T3 AVEC TERRASSE ET 
JARDINET : Entrée avec placard, wc, 
sdb, séjour avec coin cuisine (évier) le tout 
donnant sur terrasse et jardinet, 2 ch sur 
lino - 2 places de parking - très bon état 
(refait à neuf, prévoir installation cuisin... 
Réf 56003-973

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 115	 3

SULNIAC� 488 000 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison familiale sur sous-sol. Au rdc, 
une cuisine a/e, séjour-salon, une 
suite parentale donnant accès à un 
coin SPA, une ch, un wc. A l'étage, 3 
ch, une sdb et un wc. Terrain de 2000 
m2 exposé sud-ouest. Réf 56013-617

SELARL CABA  
et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 6

THEIX NOYALO� 579 600 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 19 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison coup de 
coeur, prestations de qualités, surf. 
hab.145m2 : salon/cheminée, cuisine 
équipée/ terrasse, wc. Au 1étage : 2 
chambres dont une parentale/dressing 
salle d'eau, sd.b/ wc. Au 2 étage : palier, 
2 chambres, grand dressing. Abri de 
jardin, abri de bois. Réf 56001-876

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 368	 11

VANNES� 129 375 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 4 375 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
ÉTANG AU DUC - Vue sur l'étang aux 
ducs, studio lumineux situé au r.d.c : 
une entrée/placard, pièce de vie coin 
cuisine, salle d'eau/wc. Une place de 
parking, une cave. Bien en copropriété: 
255 lots (comprenant les appartements, 
parkings, caves) charges copropriété :... 
Copropriété de 255 lots. Réf 56001-874

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 261	 11

VANNES� 155 925 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 925 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
A proximité du centre de Vannes appt 
situé au dernier étage d'une rési-
dence sécurisée avec ascenseur. T2 
avec balcon sans vis à vis en très bon 
état. Ensemble lumineux composé 
d'un séjour-cuisine, d'une ch avec 
placard et d'une salle d'eau avec WC. 
En annexe un gar... Réf 56084-221
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 5

VANNES� 167 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
A VANNES, quartier Gare, en rez-
de-jardin d'une rés. de 2005, appart. 
T2 de 40,50 m2 : entrée avec placard 
pièce de vie avec kitchenette aména-
gée et équipée neuve, une ch. avec 
placard, s.d.b., wc, chauffage indiv.
électr., emplac. parking ext. privatif. 
terrasse et jardin priv... Réf 56046-982
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 37

VANNES� 294 920 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 9 920 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE T3 71,20 
m2 au 4ème étage avec ascenseur 
Entrée, cuis. am., Séjour avec balcon 
SUD, 2 ch. avec dressing, s.d.b., WC, 
Cave et Pk couvert, DPE : D, Charges 
copropriété : 320  € env./Trim., 
Copropriété 186 lots Réf 56002-940

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 102	 15

VANNES� 320 675 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 675 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Centre ville VANNES, Rés./asc apt lumi-
neux situé exp.SUD, entrée/placard, 
séjour salon (33m2) , cuisine équipée, cel-
lier, 2 chambres/s.d.b, wc. Chauffage gaz. 
Dble garage + (espace rangt) Bien copro. 
40 lots (compris les caves et garages) 
Charges de cop... Copropriété de 40 lots. 
Réf 56001-846

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 93	 21

VANNES� 424 595 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 14 595 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
MADELEINE - La Madeleine - Appt 
situé au dernier étage d'un petit 
collectif sans vis à vis. Grand T3 
lumineux aux prestations soignées. 
Composé entrée avec vestiaire, 
séjour avec cuisine ouverte aména-
gée et équipée, dégagement, de 2 ch, 
d'une salle d'eau et... Réf 56084-219
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 47

VANNES� 436 560 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 560 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
10 minutes à pied du port, 
Appartement de 107 m2, sans vis-à-
vis comprenant : séjour, cuisine amé-
nagée et équipée, 4 chambres, salle 
de bains, salle d'eau, WC indépen-
dant, loggia. Place de parking, cave. 
Réf 56076-921

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 397	 125

VANNES� 330 970 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 10 970 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
Nord, en imp. au calme maison 1968 : 
entrée avec pl., 1 ch., garage, atelier, 
buanderie, à l'ét. : palier avec pl., séj-
salon avec balcon ouest, cuisine, 3 
ch. avec pl., WC, s.d.b. + grenier am. 
avec fenêtre, jardin 286 m2, DPE G . 
Logement à consommation énergé-
tique excessive. Réf 56002-924
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr
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    DPE
 vierge

VANNES� 345 660 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 15 660 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
GARE - Edifiée sur un terrain de 194 
m2, maison de 2011, elle comprend, 
une entrée (cellier), cuisine aména-
gée-équipée, séjour-salon, donnant 
sur deux terrasses, chambre et salle 
d'eau, WC. A l'étage, une chambre 
et salle de bains. Au dernier une 
chambre, placard. Réf 56029-938
SCP FISCHER et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 329	 72

VANNES� 395 347 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 347 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
GARE - VANNES, MAISON ANNEES 60 
DANS QUARTIER PROCHE GARE SUR 
TERRAIN 436 m2 : SOUS-SOL : cave, 
garage, 1 ch - RDC SURELEVE : palier avec 
placard, cuisine (évier), séjour sur parquet 
donnant sur balcon, salle d'eau, wc, 2 ch 
avec placards, par les wc accès au grenier 
(e... Réf 56003-981

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 67	 15

VANNES� 439 120 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 14 120 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
Saint-Guen, au calme, proche Gare, 
écoles et commerces, maison en très 
bon état : séjour, cuis. ouv. équipée 
(+ chaudière gaz), espace repas avec 
pl., 1 ch. avec s.d.e. et WC, à l'ét. : 
3 ch. dt 1 avec pl., s.d.b. avec WC., 
garage neuf (32 m2) + dépendance 
(buanderie/abri de j... Réf 56002-947
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 70

VANNES� 519 379 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 379 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
POSTE - VANNES CENTRE VILLE A 
PIED, MAISON ANCIENNE, MITOYENNE, 
A RENOVER SUR TERRAIN DE 144 m2 
: RDC : entrée, grande cuisine avec sortie 
sur jardin, wc avec lave-mains et placard 
- ETAGE : 1 grande chambre sur parquet 
ancien avec cheminée, salle d'eau avec wc 
AU-DESSUS : 1 chambre a... Réf 56003-975
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
	 149	 35

LANGONNET� 229 522 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 522 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
LANGONNET (Morbihan) - Maison 
d'habitation proche centre-bourg dont 
la distribution est la suivante :- Sous-
sol complet : garage deux voitures, 
buanderie, chaufferie, cave, WC- Rdc 
surélevé : cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur salle à manger (poêle 
à granulés)... Réf LA395V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

  DPE
 exempté
MALGUENAC� 80 560 € 
76 000 € +  honoraires de négociation : 4 560 € 
soit 6 % charge acquéreur
De beaux potentiels de rénovation 
pour cette maison 5 pièces, d'une 
superficie habitable d'environ 87m2 
édifiée sur un beau terrain de 1430m2 
sans vis-à-vis, composée : entrée, 
une chambre, garage, cave, cuisine, 
séjour/salon, 3 chambres, salle d'eau, 
WC, Réf 063-126

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
06 08 05 27 33

sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 10

MOUSTOIR REMUNGOL
� 343 320 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
MOUSTOIR-REMUNGOL (56500) 
- bâtisse en pierres composée de: 
r.d.c : entrée, cuisine amén., salle de 
séjour avec poêle, bureau, salle d'eau 
avec WC, placard, atelier . à l'étage : 
3 ch, sdb, une chambre Attenant : un 
hangar en tôles Réf 56062-1813

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 251	 8

PLUMELIAU� 140 850 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
CALME - Maison bien située dans un 
quartier calme et avec accès rapide 
aux grands axes, compr 2 chambres 
et grenier aménageable sur dalle de 
béton, - au sous-sol : garage, chaufferie 
et autre pièce à usage de rangement, 
Et jardin situé en zone constructible, le 
tout sur 1044 m2. Réf 065/1695

Me P. GONON
02 97 51 19 66

annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

PLUMELIAU� 182 740 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
PLUMELIAU-BIEUZY (56930) - 
belle longère composée de: . r.d.c : 
cuisine ouverte sur séjour, couloir, 
3 ch., salle d'eau, WC, buanderie, 
entrée . au 1er étage : un grenier 
aménageable Ancienne porcherie en 
pierres Hangar Ancienne habitation 
en pierres avec un carport Réf 56062-
1810

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 40

PLUMELIAU� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison comprenant: - rdc : cuis, 
séjour salon, 2 ch avec placards, sdb, 
W.C., dég placards. - étage : grenier, 
4 ch placard, sde, W.C. - ssol : buand, 
atelier, ancienne cuis, garage, cave. 
Jardin autour. Le tout sur 1057 m2 de 
terrain Réf 56064-1100

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

Plus d’infos sur 36h-immo.com

Maison contemporaine de 
2018
rès lumineuse, située dans 
un lotissement proche des 
commerces et bénéfi ciant d’un 
accès rapide à la voie express 

Quimper/Lorient. 
Elle o� re une vie de plain pied 
avec une spacieuse pièce 
de vie, une cuisine avec un 
cellier, une chambre, une salle 
d’eau, un wc.

A l’étage, trois chambres, une 
salle de bain et un wc. L’en-
semble se trouve sur un terrain 
de 395 m2. Profi tez du confort 
et de la modernité, à fi nir 
d’aménager selon votre goût

MAISON à vendre à QUIMPERLÉ (29)

Etude de Me Bertrand NICOL, notaire à Concarneau
           CONTACT : ALICE :  07 87 39 97 45                       alice.roy36h-immo.com

Faites une offre en ligne 
Vente en cours

1re o� re possible : 315 500 €
soit 300 476 € + Honoraires de négociation : 
15 024 € Soit 5 % à la charge de l’acquéreur 

EXCLUSIVITÉ

https://www.36h-immo.com/annonce/17550/vente-interactive-enchere-maison-quimperle-finistere.html
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PORT LOUIS� 197 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Port-Louis, Terrain à bâtir 
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
BELLE ILE EN MER - Maison à 1,5 
km de LE PALAIS, au rdc : séjour, cui-
sine équipée, chbre, sdo avec W.C. A 
l'étage: 3 chbres, sdb, W.C. Pièce de 
40 m2 attenante, avec chbre à l'étage. 
Garage. Jardin.(Honoraires de négo-
ciation: 20 300 euros). Réf 923343

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 55

PONTIVY� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
PONTIVY (56300) - Maison tradi-
tionnelle comprenant: . au sous-sol: 
garage, atelier, buanderie . r.d.c : 
entrée, cuisine amén., salon/salle à 
manger, WC, salle d'eau, 2 ch. . au 
1er étage: palier, 2 chambres, grenier 
Un jardin Réf 56062-1799

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 317	 10

PONTIVY� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison de plain-pied, proche com-
merces : - sous-sol : cave, - r.d.c : 
entrée, cuis. amén., séjour-salon, 
une chambre, salle d'eau, wc, - étage 
: 3 ch., wc, cabinet de toilette, grenier, 
Garage accolé avec grenier au-des-
sus, Jardin alentour avec abri sous 
tôles. Réf 56062-1808

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 33

PONTIVY� 467 640 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
propriété en centre ville : - sous-sol : 
cuisine d'été, cellier, garage, chauf-
ferie, salle de sport, - r.d.c : hall, 
séjour, salle à manger, cuis. amén., 
wc, chambre, wc, chambre, salle de 
bains, - étage : 1 ch., 1 ch. salle d'eau 
priv. wc, 3 ch., wc, salle de bains, 
Jardin Réf 56062-1812

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

    DPE
 vierge

PONTIVY� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Immeuble en centre ville composé 
de : - sous-sol : caves - r.d.c : T3 : 
cuisine, séjour, 2 ch., salle d'eau-wc, - 
1er : T2 : séjour, 1 ch., salle de bains-
wc, cuisine, - 2ème : T3 : séjour, 2 ch., 
cuisine, salle d'eau, wc, Une dépen-
dance A RENOVER à usage de 
débarras Jardin clos. Réf 56062-1809

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 261	 8

ROHAN� 177 320 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 320 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE 
- Maison familiale située à 800 m des 
commodités comprenant : = Au rez-de-
chaussée : hall d'entrée, cuisine ouvert 
sur l'espace salon-séjour, dégagement 
avec placard, une chambre avec pla-
card, une salle de bains et un wc séparé 
= À l'étage : un palie... Réf 56053-2184

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 6

LOCMARIA� 201 825 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 6 825 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Appartement 
de 30.36m2,en plein coeur du bourg 
de LOCMARIA comprenant :  entrée, 
W.C. une chambre, salle d'eau, une 
cuisine aménagée ouverte sur coin 
salon, et une mezzanine avec cou-
chage. LOCMARIA (Honoraires de 
négociation : 6 825 euros) Réf 945384

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

    DPE
 vierge

LOCMARIA� 269 100 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 100 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER. En vue d'un 
départ en retraite, vente des murs com-
merciaux de deux espaces, situés en 
plein coeur  du bourg de LOCMARIA, 
en rez-de-chaussée, d'une surface 
totale Loi Carrez de 84.62m2 pouvant 
être commun ou non, comprenant : 
espaces de rangements, espace ateli... 
Réf 56026-946345

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

ILE D'HOUAT� 307 060 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 12 060 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
Cadre idyllique sur l'Ile de Houat, ter-
rain à bâtir de 455 m2, situé en zone 
Ua du PLU de l'île, au sein d'un petit 
lotissement de 3 lots. Surface plan-
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